nedidinant) (pagal pirkimo objekto dalį). Nenumatytų Prekių kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali vertė / kaina: 
1 pirkimo objekto dalis (toliau – p.o.d.) – 38 900,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 8 169,00 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt devyni eurai ir 00 ct), su PVM – 47 069,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai šešiasdešimt devyni eurai ir 00 ct). 
3 p.o.d. – 38 700,00 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai eurų ir 00 ct) be PVM, 21 proc. PVM – 8 127,00 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt septyni eurai ir 00 ct), su PVM – 46 827,00 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt septyni eurai ir 00 ct).
Sutarties minimali vertė / kaina, iki kurios Pirkėjas įsipareigoja nupirkti Prekes yra 10 (dešimt) procentų nuo Sutarties maksimalios vertės / kainos be PVM (pagal p.o.d.). Prekių įkainiai pateikti Sutarties 2 priede „Įkainiai“.
2.3.